Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма
по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального фотоконкурса
«Мой мир в объективе» в рамках форума
«Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с Положением о муниципальном фотоконкурсе «Мой мир
в объективе» в рамках форума «Парад искусств» фестиваля «Юные
интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным приказом управления
образования Невьянского городского округа от 21.10.2021 года № 445-Д, на
основании протокола заседания оргкомитета форума «Парад искусств» от
06.12.2021 года в целях создания условий для развития творческой
самореализации детей, развития их интеллектуальных способностей и интересов
средствами декоративно-прикладного искусства и в соответствии с протоколом
жюри

№ документа Дата
fx 7 ' 5Е?

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского городского
округа победителей муниципального фотоконкурса «Мой мир в объективе»:

1.1.в дошкольной возрастной категории
-  в номинации «От улыбки станет всем светлей»:
-  Бауса Артура, обучающегося Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Невьянского городского округа детского сада №22
«Калинка» поселка Калиново, занявшего I место;

-  Шакирову Маргариту, обучающуюся Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36 «Радуга»,
занявшую II место;

-  в номинации «Сонное царство»:
-  Тюкину Ксению, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую I место;

-  Фофанова Степана, обучающегося Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Снежинка» с
корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок», занявшего II место;

-  в номинации «Стильная причесочка»:
-  Трофимову Веру, обучающуюся Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую I место;

-  в номинации «Облака - 2021»:
-  Путилова Ярослава, обучающегося Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшего I место;

-  Пономарева Елисея, обучающегося Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек», занявшего II место;

-  Иванцову Алесю, обучающуюся Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка», занявшую III место;

1.2. в младшей возрастной категории
-  в номинации «От улыбки станет всем светлей»:
-  Кисилеву Екатерину, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую I место;

-  Иванцову Алису, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую II место;

-  Кукарцеву Анастасию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, занявшую III место;

-  в номинации «Сонное царство»:
-  Лысенкову Екатерину, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Васильеву Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Калиново, занявшую II место;

-  Палкину Эвелину, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево», занявшую III место;

-  в номинации «Стильная причесочка»:
-  Захватошина Андрея, обучающегося муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшего I место;

-  Хохлову Софью, обучающуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа, занявшую II место;

-  Войтехову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа, занявшую III место;

-  в номинации «Облака - 2021»:
-  Сафиуллину Ринату, обучающуюся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Калиново, занявшую I место;

-  Соснина Тимофея, обучающегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшего II место;

-  Бызова Дмитрия, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшего III место;

1.3. в средней возрастной категории
-  в номинации «От улыбки станет всем светлей»:
-  Тасакову Полину, обучающуюся Муниципального автономного

учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
городского округа, занявшую I место;

-  в номинации «Сонное царство»:
-  Удилову Яну, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Чусову Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
поселка Таватуй Невьянского городского округа, занявшую II место;

-  в номинации «Облака - 2021»:
-  Дядюшкину Елизавету, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Белоусова Егора, обучающегося Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка
Цементный, занявшего II место;

1.4. в старшей возрастной категории
-  в номинации «Облака - 2021»:
-  Карманову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа, занявшую I место;

-  Родионову Дарью, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги, занявшую II место;

-  Газиеву Сабрину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа, занявшую III место.

2. Объявить благодарность педагогам за подготовку победителей и призеров
в муниципальном фотоконкурсе «Мой мир в объективе» в рамках форума «Парад
искусств» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»:

-  Аксеновой Вере Александровне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Араповой Наталье Сергеевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы посёлка
Цементный;

-  Беловой Маргарите Евгеньевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6
Невьянского городского округа;

-  Бызовой Светлане Владимировне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

-  Ведуновой Наталье Кузьмовне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Виноградову Илье Алексеевичу, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
поселка Таватуй Невьянского городского округа;

-  Выткаловой Оксане Анатольевне, педагогу Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского городского округа;

-  Габидулиной Ирине Михайловне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы поселка
Калиново;

-  Дерягиной Ольге Александровне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа;

-  Замориной Анне Александровне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Калимуллиной Анастасии Васыповне, педагогу Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 36
«Радуга»;

-  Калининой Ольге Дмитриевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

-  Куталовой Ольге Викторове, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного
вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»;

-  Мироновой Людмиле Юрьевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Окуловой Наталье Александровне, педагогу Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа села Конево»;

-  Орловой Вере Николаевне, педагогу Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа
детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Орловой Наталье Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

-  Предеиной Диане Васильевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села
Быньги;

-  Саляхутдиновой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»;

-  Сафиуллиной Кристине Анваровне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы № 6 Невьянского городского округа;

-  Сковородниковой Эльвире Владимировне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского
округа детского сада №44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»;

-  Смирновой Оксане Викторовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

-  Уточниковой Оксане Петровне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2
Невьянского городского округа;

-  Филяевских Ольге Евгеньевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3
Невьянского городского округа;

-  Чагочкиной Анне Сергеевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
Невьянского городского округа;

-  Шайдуллиной Алине Нурихановне, педагогу Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского
округа детского сада №22 «Калинка» поселка Калиново;

-  Якимовой Ольге Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Невьянского городского округа Богданову
Светлану Геннадьевну.

Невьянского городского о

Исполняющий обязанное!
Начальника управления of

С.Л. Матвеева